

Årsredovisning

för

Hydal Aluminium Profiler AB

556267-3383

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Olsson, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Hydal Aluminium Profiler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhetsinriktning är förädling av aluminiumprofiler i form av kvalificerad skärande bearbetning.

Fokusområden och bolagets kärnvärnen är enkelhet, snabbhet, flexibilitet och pålitlighet. Bolaget styrs efter nyckeltal för HMS, ekonomiska resultat, kvalitet, leveranssäkerhet och produktivitet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den globala Coronapandemin minskat i omfattning. Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret ej påverkats av pandemin. Bolaget har inte i någon större omfattning påverkats av de allt högre priser på råvaror och energikostnader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets nettoomsättningen ökade med 24 % med ett mycket positivt resultat. Bolagets styrelse ser positivt på 2023 och räknar med en nettoomsättning i paritet med 2022 med ett något lägre resultat. Bolaget kommer att fortsätta sin satsning på marknads- och organisationsutveckling för att bredda sin verksamhet.

Ägarförhållanden

Hydal Aluminiumprofiler AB ägs till 90,2 % av Hydal Holding AB och ingår i Hydal Group AS.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	175 472	141 312	97 774	122 148	107 925
Resultat efter finansiella poster	21 289	14 238	-919	-4 197	1 171
Soliditet (%)	47	57	50	44	54

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250	50	12 977	7 905	21 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 905	-7 905	0
Utdelning på extra stämma			-5 000		-5 000
Årets resultat				13 333	13 333
Belopp vid årets utgång	250	50	15 882	13 333	29 516

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 882 423
årets vinst	13 333 118
	29 215 541

disponeras så att till aktieägare utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	19 215 541
	29 215 541

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	175 472	141 312
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		27	6 492
Övriga rörelseintäkter		2 240	3 127
		177 739	150 931
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 012	-97 982
Övriga externa kostnader		-13 798	-14 632
Personalkostnader	3	-19 635	-23 075
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-772	-863
		-156 217	-136 552
Rörelseresultat		21 522	14 379
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-141
		-233	-141
Resultat efter finansiella poster		21 289	14 238
Bokslutsdispositioner	4	-5 216	-3 914
Resultat före skatt		16 073	10 324
Skatt på årets resultat		-2 740	-2 419
Årets resultat		13 333	7 905

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

1 921

2 026

1 921

2 026

Summa anläggningstillgångar

1 921

2 026

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

13 995

11 975

Varor under tillverkning

8 059

8 297

Färdiga varor och handelsvaror

10 763

10 497

32 817

30 769

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 237

647

Fordringar hos koncernföretag

0

7 867

Övriga fordringar

5 180

36

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 143

1 016

29 560

9 566

Kassa och bank

6

13 671

0

Summa omsättningstillgångar

76 048

40 335

SUMMA TILLGÅNGAR

77 969

42 361

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		250	250
Reservfond		50	50
		300	300

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		15 882	12 977
Årets resultat		13 333	7 905
		29 215	20 882
Summa eget kapital		29 515	21 182

Obeskattade reserver	7	9 004	3 913
-----------------------------	---	-------	-------

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	0	4 305
Summa långfristiga skulder		0	4 305

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		6 635	5 036
Skulder till koncernföretag		25 065	1 080
Aktuella skatteskulder		3 596	1 723
Övriga skulder		690	718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 464	4 404
Summa kortfristiga skulder		39 450	12 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 969	42 361
---------------------------------------	--	---------------	---------------

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
--	---------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Sverige	113 934	140 939
Övriga Europa	61 538	373
	175 472	141 312

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	31	33

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnat koncernbidrag	-125	-1
Avsättning till periodiseringsfonder	-4 459	-3 913
Avskrivning över plan maskiner och inventarier	-632	0
	-5 216	-3 914

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 360	35 957
Inköp	666	402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 026	36 359
Ingående avskrivningar	-34 333	-33 470
Årets avskrivningar	-772	-863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 105	-34 333
Utgående redovisat värde	1 921	2 026

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000	7 500

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	632	0
Periodiseringsfond 2021	3 913	3 913
Periodiseringsfond 2022	4 459	0
	9 004	3 913

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	12 000	8 500
	12 000	8 500

Vetlanda 2023-03-01

Tor Geir Engebretsen
Tor Geir Engebretsen
Ordförande

Ståle Karlsen
Ståle Karlsen

Petra Olsson
Petra Olsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-01

Henrik Davidsson
Henrik Davidsson
Auktoriserad revisor
